

FAKTÚRA

Variabilný symbol: 746100064
 Konštantný symbol: 0008
Dodávateľ
Firma: PosAm, spol. s r.o.
Adresa: Odborárska 21
Mesto: 831 02 Bratislava
IČO: 31365078
DIČ: 2020315440
IČ DPH: SK2020315440
Bank. spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: 2621340170/1100
IBAN: SK74 1100 0000 0026 2134 0170
SWIFT: TATRSKBX
Telefón: +421 2 49 239 111
Fax: +421 2 49 239 888
Kontakt: Ing. Roman Jedinák
SK NACE: 62010

číslo: 746100064

priebežná

Odberateľ

Firma/Meno: DataCentrum elektronizácie územnej samosprávy Slovenska (DEUS)
Adresa: Kýčerského 5
Mesto: 811 05 Bratislava
IČO: 45736359
DIČ: 2023345962
IČ DPH: nie sme platcovia DPH
Bank. spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000454274/8180
IBAN: SK87 8180 0000 0070 0045 4274
SWIFT: SPSRSKBA
Telefón: 02/52454138
Fax: 02/52454143
Kontakt: Ing. Martin Zbudila
Číslo obj.zmluvy: ZL-2013-18/OPIS

Názov operačného programu	Operačný program Informatizácia spoločnosti
Číslo a názov opatrenia	Priorit. os: 1 Elektronizácia VS a rozvoj elektronických služieb
Názov projektu	Dátové centrum obcí a miest (DCOM)
Kód ITMS	21110220013

Špecifikácia predmetu plnenia je v Dodacích listoch č. 20140325-01, 20140325-02, 20140325-03, 20140326-04, 20140325-05, 20140325-06

Názov aktivity	Názov výdavku Č. riadku rozpočtu	Označenie produktu-výrobku	Kód EKO	DPH (%)	Počet merných jednotiek (ke, bal)	Jedn. cena	Cena (EUR)
Obstaranie HW a SW licencii	Obstaranie HW vč. 2y maintenance R. 19	HP ProLiant BL460c, 2 x CPU E5-2670, 256GB RAM, 80GB SSD HDD, 2 port Flex Fabrix 10Gb (blade server 1 s príslušenstvom)	713002	20%	26	7 215,00	187 590,00
Obstaranie HW a SW licencii	Obstaranie HW vč. 2y maintenance R. 19	HP ProLiant BL660c, 4 x CPU E5-4617, 256GB RAM, 2x100GB SSD HDD, 4 port Flex Fabrix 10Gb (blade server 2 s príslušenstvom)	713002	20%	2	13 057,00	26 114,00
Obstaranie HW a SW licencii	Obstaranie HW vč. 2y maintenance R. 19	HP BladeCenter BL c7000 Platinum Chassis, 6 x 2400W PSU, Active Cooling, HP insight Control for 16 Servers, 2 x Virtual Connect Flex Fabric with 2(4) x 8Gb SR SFP+ (blade Chassis s príslušenstvom)	713002	20%	2	34 289,00	68 578,00
Obstaranie HW a SW licencii	Obstaranie HW vč. 2y maintenance R. 19	HP 642 1200mm Shock Intelligent Rack with Intelligent PDU and Accessory, 2 x KVM Console with KVM Switch (rack s príslušenstvom)	713002	20%	1	10 360,00	10 360,00
Obstaranie HW a SW licencii	Obstaranie HW vč. 2y maintenance R. 19	Hitachi HUS VM Hitachi NAS 4000 (Tier 0,1 Storage)	713002	20%	1	566 214,00	566 214,00
Obstaranie HW a SW licencii	Obstaranie HW vč. 2y maintenance R. 19	Hitachi HUS VM Capacity Addon (Tier 2 storage Addon)	713002	20%	1	148 699,00	148 699,00
Obstaranie HW a SW licencii	Obstaranie HW vč. 2y maintenance R. 19	HP SAN Switch SN6000B 16Gb 48/24 Power Pack+ s24x SPF+ a príslušenstvo (SAN Switches)	713002	20%	2	20 485,00	40 970,00
Obstaranie HW a SW licencii	Obstaranie HW vč. 2y maintenance R. 19	HP StoreOnce 4430 Backup with 54 TB of Storage Capacity (Backup Library Tier 1 - VTL)	713002	20%	1	139 867,00	139 867,00
Obstaranie HW a SW licencii	Obstaranie HW vč. 2y maintenance R. 19	HP StoreEver MSL 6480 (Backup Library Tier 2)	713002	20%	1	29 176,00	29 176,00
Obstaranie HW a SW licencii	Obstaranie HW vč. 2y maintenance R. 19	HP LTO 6 Tapes 20 pack (Pásky pre Backup Library Tier 2 - LTO)	713002	20%	15	1 610,00	24 150,00

vybavené náklady

**DEUS - DataCentrum elektronizácie
územnej samosprávy Slovenska**

Kýčerského 5, 811 05 Bratislava

11-04-2014

DEUS/2014/0316

Prebežná finančná kontrola vykonaná v súlade ustanovením § 9 zákona č. 502/2001
Ž. z. o finančnej kontrole a vnútornom audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov

- 1. Faktúra v sume 1832,88 € je vystavená v zmysle zmluvy/objednávky*.
- 2. Finančné operácia je v súlade so schváleným rozpočtom a sú na ňu v rozpočte zabezpečené finančné prostriedky na účte ~~7000454769100~~ / 70004542748160*.

11-04-2014 dňa vecnú správnosť overil a súhlasí
11-04-2014 dňa formálnu správnosť overil a súhlasí
11-04-2014 dňa súhlas výkonného riaditeľa s úhradou

* náhodace sa preškrtnite



TVORÍME VEDOMOSTNÚ SPOLOČNOSŤ



OPIS je spolufinancovaný z ERDF

FAKTÚRA

Variabilný symbol: 746100064
 Konštantný symbol: 0008
Dodávateľ
Firma: PosAm, spol. s r.o.
Adresa: Odborárska 21
Mesto: 831 02 Bratislava
IČO: 31365078
DIČ: 2020315440
IČ DPH: SK2020315440
Bank. spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: 2621340170/1100
IBAN: SK74 1100 0000 0026 2134 0170
SWIFT: TATRSKBX
Telefón: +421 2 49 239 111
Fax: +421 2 49 239 888
Kontakt: Ing. Roman Jedinák
SK NACE: 62010

číslo: 746100064

priebežná

Odberateľ
Firma/Meno: DataCentrum elektronizácie územnej samosprávy Slovenska (DEUS)
Adresa: Kýčerského 5
Mesto: 811 05 Bratislava
IČO: 45736359
DIČ: 2023345962
IČ DPH: nie sme platcovia DPH
Bank. spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000454274/8180
IBAN: SK87 8180 0000 0070 0045 4274
SWIFT: SPSRSKBA
Telefón: 02/52454138
Fax: 02/52454143
Kontakt: Ing. Martin Zbudilá
Číslo obj./zmluvy: ZL-2013-18/OPIS

Názov operačného programu Číslo a názov opatrenia Názov projektu Kód ITMS	Operačný program Informatizácia spoločnosti Priorit. os: 1 Elektronizácia VS a rozvoj elektronických služieb Dátové centrum obcí a miest (DCOM) 21110220013
--	--

Špecifikácia predmetu plnenia je v Dodacích listoch č. 20140325-01, 20140325-02, 20140325-03, 20140326-04, 20140325-05, 20140325-06

Obstaranie HW a SW licencii	Obstaranie HW vč. 2y maintenance R. 19	HP LTO5 Cleaning Tapes (Čistiace pásky pre Backup Library Tier 2 - LTO)	713002	20%	10	75,00	750,00
Obstaranie HW a SW licencii	Obstaranie HW vč. 2y maintenance R. 19	Fortinet FortiGate 800C (Internet Edge Firewall)	713002	20%	1	16 252,00	16 252,00
Obstaranie HW a SW licencii	Obstaranie HW vč. 2y maintenance R. 19	Fortinet FortiGate 3140b (Core Network Firewall/UTM)	713002	20%	1	68 668,00	68 668,00
Obstaranie HW a SW licencii	Obstaranie HW vč. 2y maintenance R. 19	Fortinet FortiGate 800C UTM Bundle (VPN/SSL koncentrátor 1 – bezpečný prístup z obci)	713002	20%	3	26 217,00	78 651,00
Obstaranie HW a SW licencii	Obstaranie HW vč. 2y maintenance R. 19	Fortinet FortiGate 800C (Šifrátor DC PRI – DC BC)	713002	20%	1	18 252,00	18 252,00
Obstaranie HW a SW licencii	Obstaranie HW vč. 2y maintenance R. 19	HP 5900-48XG-SFP+ (Core/Service LAN network switch)	713002	20%	1	25 492,00	25 492,00
Obstaranie HW a SW licencii	Obstaranie HW vč. 2y maintenance R. 19	HP 3800-24G-2SFP+ (Management network switch)	713002	20%	2	3 613,00	7 226,00
Obstaranie HW a SW licencii	Obstaranie HW vč. 2y maintenance R. 19	F5 BigIP 5000s (Application Delivery Controller/Loadbalancer/Firewall)	713002	20%	1	70 226,00	70 226,00
Spolu bez DPH							1 527 236,00
Základ pre DPH 20%		1 527 236,00		DPH 20%			305 447,00
Spolu s DPH							1 832 682,00
Centový rozdiel							0,00
Spolu k úhrade							1 832 682,00

Ing. Daniel Purgel
 Riaditeľ úseku účtovníctva, daní a treasury



Dátum dodania: 26.3.2014
Dátum vystavenia faktúry: 10.4.2014
Faktúra splatná: 10.5.2014
Spôsob úhrady: prevodom

Projektové náklady

**DEUS - DataCentrum elektronizácie
územnej samosprávy Slovenska**

Kýčerského 5, 811 05 Bratislava

11-04-2014

DEUS/2014/0316

Prebežná finančná kontrola vykonaná v súlade ustanovením § 9 zákona č. 502/2001
ž. z. o finančnej kontrole a vnútornom audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov

1. Faktúra v sume 1832,6840 € je vystavená v zmysle zmluvy/objednávky*.
2. Finančná operácia je v súlade so schváleným rozpočtom a sú na ňu v rozpočte
zabezpečené finančné prostriedky na účte -7000434476/8160- / 7000454274/8180*.

11-04-2014
dňa vecnú správnosť overil a súhlasí.....

11-04-2014
dňa formálnu správnosť overil a súhlasí.....

11-04-2014
dňa súhlas vykonaného riaditeľa s úhradou.....

* nehotovace sa preškrtnite